
 
CALENDARIO LIGA REGIONAL 2019 

BOLO PALMA – 3ª CATEGORÍA-GRUPO 3 
 

 
 

1ª Jornada S/D – 6/7 de abril S/D – 8/9 de junio 10ª Jornada 

 

 

D-11,30 

S-18,00 

D-11,30 

D-11,30 

D-17,30 

Quico Galuza Doroteo Glez. 

Casa Cholo Corbatas Río Deva 

Comillas 

Cóbreces Bar Cañardo 

Valle Anievas Teodoro Ríos 

El Limón Bar El Almacén 

Somaconcha 

Castillo 

Borsal Textil 

Rebujas Pueblo de San Mateo 

S-18,00 

S-18,00 

D-18,00 

D-12,00 

D-17,30 

 

 

2ª Jornada S/D – 13/14 de abril S/D – 15/16 de junio 11ª Jornada 

 

 

S-18,00 

D-12,00 

D-18,00 

D-12,00 

D-17,30 

El Limón Bar El Almacén 

Somaconcha 

Castillo 

Borsal Textil 

Rebujas Pueblo de San Mateo 

Valle Anievas Teodoro Ríos 

Quico Galuza Doroteo Glez. 

Casa Cholo Corbatas Río Deva 

Comillas 

Cóbreces Bar Cañardo 

D-17,30 

D-17,00 

S-18,00 

D-11,30 

D-11,30 

 

 

3ª Jornada J/V – 18/19 de abril S/D – 22/23 de junio 12ª Jornada 

 J-18,00 

J-11,30 

J-18,00 

V-11,30 

V-17,30 

El Limón Bar El Almacén 

Quico Galuza Doroteo Glez. 

Casa Cholo Corbatas Río Deva 

Comillas 

Valle Anievas Teodoro Ríos 

Somaconcha 

Castillo 

Borsal Textil 

Rebujas Pueblo de San Mateo 

Cóbreces Bar Cañardo 

S-18,00 

D-18,00 

D-12,00 

D-17,30 

D-11,30 

 

 

 

 

 

4ª Jornada S/D – 20/21 de abril S/D – 29/30 de junio 13ª Jornada 

 

 

D-12,00 

D-18,00 

D-12,00 

D-17,30 

D-11,30 

Somaconcha 

Castillo 

Borsal Textil 

Rebujas Pueblo de San Mateo 

Cóbreces Bar Cañardo 

Valle Anievas Teodoro Ríos 

El Limón Bar El Almacén 

Quico Galuza Doroteo Glez. 

Casa Cholo Corbatas Río Deva 

Comillas 

D-17,30 

S-18,00 

D-17,00 

S-18,00 

D-11,30 

 

5ª Jornada S/D – 27/28 de abril S/D – 6/7 de julio 14ª Jornada 

 

 

D-12,00 

S-18,00 

D-17,00 

S-18,00 

D-17,30 

Somaconcha 

El Limón Bar El Almacén 

Quico Galuza Doroteo Glez. 

Casa Cholo Corbatas Río Deva 

Valle Anievas Teodoro Ríos 

Castillo 

Borsal Textil 

Rebujas Pueblo de San Mateo 

Cóbreces Bar Cañardo 

Comillas 

D-18,00 

D-12,00 

D-17,30 

S-18,00 

D-11,30 
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6ª Jornada S/D – 4/5 de mayo S/D – 13/14 de julio 15ª Jornada 

 

 

D-18,00 

D-12,00 

D-17,30 

S-18,00 

D-11,30 

Castillo 

Borsal Textil 

Rebujas Pueblo de San Mateo 

Cóbreces Bar Cañardo 

Comillas 

Valle Anievas Teodoro Ríos 

Somaconcha 

El Limón Bar El Almacén 

Quico Galuza Doroteo Glez. 

Casa Cholo Corbatas Río Deva 

D-17,30 

S-18,00 

S-18,00 

D-17,00 

S-18,00 

 

7ª Jornada S/D – 11/12 de mayo S/D – 20/21 de julio 16ª Jornada 

 

 

D-18,00 

D-12,00 

S-18,00 

D-17,00 

D-17,30 

Castillo 

Somaconcha 

El Limón Bar El Almacén 

Quico Galuza Doroteo Glez. 

Valle Anievas Teodoro Ríos 

Borsal Textil 

Rebujas Pueblo de San Mateo 

Cóbreces Bar Cañardo 

Comillas 

Casa Cholo Corbatas Río Deva 

D-12,00 

D-17,30 

D-11,30 

D-17,30 

S-18,00 

 

 

8ª Jornada S/D – 18/19 de mayo Sábado, 27 de julio 17ª Jornada 

 

 

D-11,00 

D-17,30 

S-18,00 

D-11,30 

S-18,00 

Valle Anievas Teodoro Ríos 

Rebujas Pueblo de San Mateo 

Cóbreces Bar Cañardo 

Comillas 

Casa Cholo Corbatas Río Deva 

Borsal Textil 

Castillo 

Somaconcha 

El Limón Bar El Almacén 

Quico Galuza Doroteo Glez. 

S-18,00 

S-18,00 

S-18,00 

S-18,00 

S-18,00 

 

 

9ª Jornada S/D – 1/2 de junio Domingo, 4 de agosto 18ª Jornada 

 

 

S-18,30 

D-18,00 

D-12,00 

S-18,00 

D-17,00 

Borsal Textil 

Castillo 

Somaconcha 

El Limón Bar El Almacén 

Quico Galuza Doroteo Glez. 

Rebujas Pueblo de San Mateo 

Cóbreces Bar Cañardo 

Comillas 

Casa Cholo Corbatas Río Deva 

Valle Anievas Teodoro Ríos 

D-18,00 

D-18,00 

D-18,00 

D-18,00 

D-18,00 

 

 

 

PEÑA LOCALIDAD TELEFONO TELEFONO 

Quico Galuza Doroteo Glez. Rivero-San Felices B. 617 495 103 

Rebujas Pueblo de San Mateo San Mateo B. 645 822 681 617 676 848 

El Limón Bar El Almacén Novales 645 557 909 942 726 686 

Cóbreces Bar Cañardo Cóbreces 667 705 072 942 725 220 

Somaconcha Pesquera 652 939 142 629 831 713  

Comillas Comillas 942 720 154 625 074 982 

Castillo Oreña 622 684 328 

Casa Cholo Corbatas Río Deva La Acebosa 607 713 605 

Borsal Textil Cabezón de la Sal 618 084 285 646 090 828  

Valle de Anievas Teodoro Ríos Barriopalacio-Anievas 669 549 080 942 826 212 
   


